
Instituição: Câmara Municipal de Campina Grande/PB

Exercício: 2015

Data da Homologação: 28/04/2015

Nº Licitação: 000012015

Valor(R$) Estimado: 85.000,00
Detalhamento da Licitação

Licitação

Modalidade: 1-Convite
Tipo do Objeto: 1-Compras e Serviços

Descrição do Objeto: FORNECIMENTO DE MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO EM GERAL

Proposta(s) Vencedora(s) 

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

MARILENE CARVALHO LUCENA DE BRITO 14.732.438/0001-79 1-Vencedora 0-Serviços 76.536,00

Contrato(s) / Aditivo(s)

Nº Data Inicial Data Final Sem Aditivo(s)

000012015 28/04/2015 31/12/2015

Total(R$) 76.536,00

Proposta(s) Perdedora(s)

Nome do Participante CPF/CNPJ Situação Tipo de Contrato Valor

GLOBAL SOLUÇÕES EMPRESARIAIS EIRELLI - EPP 08.493.422/0001-58 2-Perdedora 0-Serviços 83.156,00

quarta, 14 de dezembro de 2016 Página 1 de 1


